7.5et. 2005 9:04 CARRARQ SERVICE ++39+49-9219160 Nr. 3397 P

JUIN ‘94

PONT CARRARO 26.21 ref,131311.
Pour "FDI"
Catalogue Pisces De Rachanpe



7.5et. 2005 9:04 CARRARO SERVICE ++39+48-9219160 Nr. 3397 P. 2

PONT CARRARQ 26.21 REF.1 1
Pour "FDI"

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

INDEX DES PAGES

1.0 Corps du pont
2.0 Pivots

3.0 Couple conigue
4.0 Differentlel

5.0 Demi-arbre

6.0 Moysu g8 roue et reduction finale



1.5et. 2005

9:54

PONT CARRARO 26.21 ref,131311

Gorps du pont

CARRARD SERVICE ++39+48-9215160

Nr. 3397

P.

1.0

3

Pos. Rel Q.  Destripion Pos.  Raf. 0.  Desctiption
1 104988 1 Reniflard M10x1 28 124582 2 Bagus
2 131380 1 Corps du pont ‘ 29 120780 1 Ve
3 116529 4 Douille de centrage 30 087660 2 Ergot D.15x35
4 1193712 1 Support avant
5 028498 1 Joint QR
& 101975 1 Begue de pallonags
7 101985 1 Bagus fixe
8 118776 1 Rondelle de butde
2 116530 1 Vis
10 024258 2 Graisseur Max1
11 128632 2 Rassott
12 11278 2  Epaisseur
13 123660 2 Doullle
14 116723 2 Joint combine 42x62x14
15 118647 2  DBagus
16 027893 2 Joint & rotule
17 128831 2 Ressort
18 123147 1 Piaguetts
19 023827 4  RhvetD3?2

20 126022 4 Vis

21 072235 4 Douille

22 125916 1 Support differentlel

23 092270 1 Boughon

24 124501 1 Bague

25 12687% 1 Support arriare

26 125827 10 Vis

27 123475 1  Bague



1.5et. 2005

9:5%

PONT CARRARD 26.21 re/.131311
Pivots

CARRARD SERVICE ++39+48-9215160

Nr. 3397

P.

2.0

4

Pox., Ral. 0.  Deaseription Pos. Rel, &.  Description

T 130631 2 Axe de plvot

2 131382 1 Pivot Ga,

3 22N 4  Eerou M4

4 117357 4 Vis M14x60

& 100872 2  Bagus

8 049116 1 Cylindre du varin

7 048987 2 Jolnt a rotule droite

8 070787 2 Ecrov M24x15

9 049013 2 Embout & rotuls

10 122599 2 Tiga da diraction GPL.
11 1313681 1 Pivot Dr,

12 022431 2 Ecrou M20x1,5 autobi.
13 1271217 4 Vis TE 10.9 M12x40 autobl. 3740
14 122845 1 Verin de diraction

15 049109 1 Coliacticn de joints

16 049108 1 {uiesze de cylindre

17 049115 1 Tige de verin

18 126823 16 Vis Mi6x2

19 130832 2 Axe de pivot

20 1ieT2 2 Joint & JBvre 35x52x16
21 024210 4 Graissear Méx1



].5et. 2000 9:03 CARRARQ SERVICE ++39+49-9219160 Nr. 3397 P. D

PONT CARRARD 26.21 ref. 131311
Gouple conlque 3.0

—_——— e e

Pos. Rel. Q.  Description ‘ Pos. Raf. Q.  Desoription
1 H3n7? 1 Rondelle d'arret
2 1084 1 Ecrou M40x1,5
3 125829 2 Raondslls
4 125306 1 Entretoise elastique
5 005464 1 Gouple conlqus Z=16/31
6 098239 - Epalssaur 3,00mm
6 088240 - Epaisseur 3,10mm
5 0688241 - Epaisseur 3,20mm
& 085242 - Epaisseur 3,30mm
6 D88243 - Epaissaur 3,40mm
6 093244 - Epalsseur 2,80mm
6 098424 - Epaisseur 2,30mm
§ 098426 - Epalaseur 2,70mm
6 (098426 - Epalsseur 2,60mm
& 098427 - Epalgseur 2,50mm
7 027350 2 Roulament 31308
§ 021106 2 Vis M10x60
8 022411 2 Ecrou autobl.M10x1,25
10 116626 1 Bride
11 129929 1 Couvarcle
12 D28712 1 Joint OR
13 118722 1 Joint & lévre 35x52x16



].5et. 2000 9:06 CARRARQ SERVICE ++39+49-9219160 Nr. 3397 P. 6

PONT CARRARD 26.21 ref.131311
Differantiel 4.0

Poz.  Ref. @.  Deseription Pos.  Ref. Q.  Descriptlon
1 115730 4 Rondelle
2 120706 4 Eateliite
3 116389 2 Axg
4 120787 2 Planstaire
5 128440 2 Vis TH 10.9 M6x10 atbl.
& 107778 2 Plaguette d'arrat
7 107400 2 Embout lateral
8 027309 2  Roulement 30210
9 120361 2  Disque a orellles
10 127111 1 Boliler
126662 12 Vis TH 12.9 M10x1,5x75



1.5et. 2005

9:56 CARRARQ SERVICE ++39+49-9219160

PONT CARRARQ 26.21 ref. 131311

Daml-arhre

Nr. 3397

P.

I

Pos. Ral. Q.  Dascription Pog.  Ref. Q.  Description
1 126124 2 Deml-arbre
2 040864 2 Fourche (Cote dift.)
3 040824 2 Corps central
4  B40825 4 Crolsfllon
5 040821 2 Fourche (Cote rous)
€ 040822 16  Amneau d'arret



1.5et. 2005

9:56

PONT CARRARO 26.21 ref. 131311
Moyeu de rouse et reduction finale

CARRARD SERVICE ++39+48-9215160

Nr. 3397

P.

i

A — e e e

fei,

Pos. Rel. Q.  Deseriplion Pos. Q.  Desgription
1 118376 2 Moyeu des rouss
2 118370 4 Roulement
3 125555 2 Annsau d'arrst
4 125550 2 Contre disque
5 125180 2 Coullls de centrags D.24
$ 125190 14 Douille de cantrags D.20
B 119908 16  Vis M14x1,5%65 '
7 125549 2 Couronne dentee
& 115634 ] Rondelle
g 129718 €  Goupllle
10 120835 6 Axg
11 028189 8 Joint OR 2-216
12 92270 2 Bouchon
13 120827 2  Pore satellites
14 115682 2 Plaquetie de butes
15 028284 18  Roulament a alguilies (Par dizalnas)
16 120836 €  Satellite
17 020510 4  Vis TSPEI M12x30
18 115640 4  Goupille
19 106198 12 Goujon
19 120853 4  Goujon
20 115643 2 Pignan
21 120838 6 Rondelg
22 047705 2 Joint 2 cassette 155x176x16
28 119505 16  Fondelle
24 115812 16  Ecrou des roues
25 127582 2 Rondalle de butsa





